
М ИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования
«Ухтинский государственный технический уииверси

(УГТУ)

ПРИКАЗ

3 0 ЯНВ 2017
г. Ухта

О проведении конкурса на 
замещение должности научного 
работника Воркутинского филиала

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на 
замещение должностей научных работников в Ухтинском государственном 
техническом университете, утвержденного ректором 09.11.2016,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 07.03.2017 в 10:00 часов по адресу: Республика Коми, 
г. Ухта, ул. Первомайская, д. 13, ауд. 310 «А», конкурс на замещение 
должности научного сотрудника Воркутинского филиала Ухтинского 
государственного технического университета.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника 
НИЧ С. Н. Беляева.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор,
профессор Н. Д. Цхадая

С. Н. Беляев 
774-520


